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Tegning: arkitec.                                                                                                               Foto efter fældning af træer. 
 

 
Kære politikere, naboer, brunkulsvenner, samarbejdspartnere og andre interesserede: 

Hjælp med Voldsgaard! 
Vi skal i gang med at renovere Voldsgaard, og her vil vi selv klare mest muligt i forhold til oprydning og nedbrydning, 
så derfor har vi brug for hjælp. 
Hvis du vil hjælpe, så send en mail til mig. Jeg skal bruge telefonnummer og dit eventuelle håndværk, og så vil du 
blive tilkaldt efter behov. På forhånd tak for hjælpen! 
Vi holder en uformel ceremoni med første spadestik lørdag 6. april. 
 

Generalforsamling 
 Vores repræsentanter skal huske at melde sig til generelforsamlingen fredag 1. marts kl. 16.00. Det skyldes 
bestillingen af skipperlabskovs, så giv Finn besked på 53 37 14 59. 

 
Åbning 
Den ny sæson begynder traditionelt mandag 1. april, men vi holder en særlig åbnings-dag lørdag 6. april. 
Vi starter Per Aarsleffs gravemaskine, indvier legeplads, afslører to tipvogne fra Serup Olesen i Brande og har 
fernisering af udstilling med Evald Eybyes modeller af lastbiler og gravemaskiner fra brunkulstiden. Med mere! 
Se nærmere program på hjemmeside og facebook uden før. 
Du kan også se de nye skilte langs Brunkulsvej og ved brovægten/Elmers Hus. 
 

Arrangementer i 2019  
Søndag 5. maj 9.30 og 13.00 åben cykeltur (mountainbike).  
(11.-14. juni deltager vi måske en aften i Herning Kommunes kulturfest med musik på Festpladsen). 
Lørdag 15. juni 13.30 Vennetræf med ”Kun for sjov”. ALLE venner kan deltage. 
Fredag 12. og 26. juli 10.00 rundvisning og bustur. Tilmelding. 
Lørdag 13. og 27. juli 10.00 og 13.00 åben rundvisning. 
Lørdag 3. august 14.00 musik på scenen med Videbæk Harmonikaklub. 
12.-20. oktober aktiviteter i efterårsferien. 20. oktober er sidste ordinære åbningsdag. 
7. og 8. december 10-17 julestue. 
  

Vi glæder os til at se dig på Søby Brunkulsmuseum  
Jan Svendsen, formand                                              
Mail: post@dialogforum.dk og tlf. 20 66 95 56.   
 

Hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet mere, så skal du give mig besked.  
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